各  位

      2019年 4月 25日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長  長谷川研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「Cheese Egg Garden(チーズ エッグ ガーデン)アトレ松戸店」オープンについて

弊社は、4 月 25 日(木)にリニューアルオープンする JR 松戸駅ビルの｢アトレ松戸｣7 階レストラン

フロアに、当社 5 つ目のブランドとなる新業態「Cheese Egg Garden(チーズ エッグ ガーデン)」を

オープンいたしましたので、お知らせいたします。

店内で製造する作りたての各種チーズと青森県産ブランド卵の「下北卵」を使用したパスタ、オム

ライスの他、こだわりの肉料理等の一品料理と一緒に楽しめるアルコールも多数取り揃えました。食

後には名物「バスク風チーズケーキ」をお召し上がり下さい。

従業員一同、皆様のお越しを笑顔とともにお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 Cheese Egg Garden アトレ松戸店

営業時間 平日 11：00～22：30 日祝日 11：00～22：00

オープン日 2019年 4月 25日(木)

所 在地 千葉県松戸市松戸1181 アトレ松戸7階

Ｔ ＥＬ 047-365-7189

店舗面積 42坪

席  数 70席

以 上